
ZARZĄDZENIE NR 67/2022 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w przyjętych zasadach rachunkowości w Urzędzie Miasta Krynica 
Morska 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 217 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu Nr 92/14 Burmistrza Miasta Krynica Morska z dnia 31 grudnia 2014 roku w sprawie 
przyjętych zasad rachunkowości w Urzędzie Miasta Krynica Morska wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C335ED3A-B5B9-4F08-A78D-1F9B00DC0B45. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 67/2022 

Burmistrza Miasta Krynica Morska 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

Zmiana w przyjętych zasadach rachunkowości w Urzędzie Miasta Krynica Morska 

W rozdziale III „Sposób prowadzenia ksiąg rachunkowych”, ust. 3 „Wykaz programów komputerowych 
dopuszczonych do stosowania w jednostce”, pkt 11 „Środki trwałe”, w opisie do programu dodaję się 
zdanie: 

„W programie prowadzi się księgi pomocnicze (ewidencję analityczną) to kont syntetycznych księgi 
głównej: 

- 011 – Środki trwałe, 

- 013 – Pozostałe środki trwałe, 

- 020 – Wartości niematerialne i prawne”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C335ED3A-B5B9-4F08-A78D-1F9B00DC0B45. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Tiret - (2)
	Zalacznik 1 Tiret - (3)


